C=RU, O=I'BOY COL noc.
OkTabpbckun,
CN=LLleBbIpéBa Anuca
HvkonaesHa,
E=knl_oktyabr@63edu.ru
MEeCTO nognucaHus
2025-09-22 01:48:40

YTBEPXIAIO

Hupextop 'BOY COLI noc. OKTa0pbckuit
A.H. IlleBripéBa

[Ipuka3 Ne493-O1 0101.09.2025r

CceHTAbpb OKTAGpPb HOAGpPb BeKabpb
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 | 3 4 |5

NoHeaenbHUK 1 8 15 22 | 29 6 13 20 27 10 17 24 1 8 15 | 22 29
BTOpHUK 2 9 16 23 | 30 7 14 21 28 11 18 25 2 9 16 | 23 30
Cpepa 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 | 24 31
YeTtBepr 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 | 25
NatHMua 5 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 | 26
Cy660Ta 6 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 | 27
BockpeceHbe 7 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 | 28

PeruonanbHbl1i AJIMUHUCTPATHBHBII TemaTnueckuii

MOHHTOPHHT

:E >E >E :E

= = 5 = | g 5 5 | £ 5 = = | s

S < = A < = A < = CIS < IS

E: | £ 5 N - 25| £ 5 58 | B | 3

S& | 2 2 SE| ¢ g S8 ¢ g S8 | g g

& E b= = o = o = = o= =t
= |28 |2 |& = | 252 |2 = |28 3 | = |23 |2 |&
2 Kjacc
Pyccxknif s13p1k 09.09 14.10 19.11 11.12
25.09 23.10 28.11 24.12
Jlutepatypnoe 10.09 14.10 18.11 23.12
YTEHHE 30.09 22.10
AHIIHHACKUI S3BIK 11.12
MaremaTrka 16.09 01.10 14.11 02.12
24.09 21.10 22.12

Oxpy>karomuii MUp 24.09 22.10 24.12
Mys3blka
W30
Tpyn(TexHosnorusi)
Dusnuyeckas
KyJbTypa




HIDIOOhUIBNO ],

11.12

24.12
09.12
23.12
22.12
02.12
18.12
17.12

UMIOOhULBNI T,

UIHENIed LONHUWT

UIHEUIRd LOMHUWI Y

JIHUAOLUHOW
HUITHII'RHOMIO J

JIHUAOLUHOW
HI9HIIBHOMID

dldg

dld

HAMDIDORULBND ],

19.11
28.11
18.11
14.11

UIIOORULBND ],

NI9HENLed LONHUWI' Y

HUI9HEULRAIOMHUIWI Y

JIHAAOIMHOW
UIGHIIBHOUID

JIHUAOLMHOW
UI9HII'BHOUID

dld

d0d

HHUAOOhULBNIJ,

3 kiacc

06.10
23.10
08.10
22.10
21.10
27.10
01.10
16.10
15.10

UIOORULEND ],

UIIHEULed LOMHUNT Y

HI9HEULRdLOMHUNT Y

JHUdOLUHOW
HITHIICHOMIO

JTHUAOLMHOW
HIGHIIBHOMIS

dd

d14g

UMXOORUIEWA ],

11.09
24.09
16.09
18.09
24.09

HIDIOOhHIBNO ],

UI9HENLed LONHUWI Y/

UI9HEULed LOMHUWT Y

JIHUdOLUHOW
HITHILCHOUID |

JIHUdOLMHOW
UIGHII'BHOUIJ

dld

dg

WCKHH SI3BIK
OxpysKaroumi MUp
Mys3bika
Tpyn(rexHonorus)
Dusnyeckas
KyJbTypa

JIureparypHoe
30

Pycckuii s3p1k
YTCHHE

MaremaTtuka

AHrM

09.12
23.12
10.12
24.12
25.12
11.12
16.12

O1.11.
20.11
06.11
19.11

4 xacc

16.10
21.10
22.10
14.10

07.10

11.09
30.09
18.09
23.09

WCKUH SI3bIK

OKpyKarumi MUp
Tpya(TexHoorus)

Mys3bika

JlureparypHoe
W30

Pycckuii s3p1k
YTCHUE
AHIIH
MatemaTHka
OPKCD




Dusnueckast

KyJIbTypa
YTBEPXJIAIO
Hupexrop 'BOY COLI noc. OKTa0pbckuit
A.H. IlleBsIpéBa
ITpuka3z Ne493-OJ1 0101.09.2025r
CceHTAbpb OKTAGpPb HOAGpPb BeKabpb
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 2 3 4 5 1 2 | 3 4
MoHepenbHUK 1 8 15 22 29 6 13 20 27 10 17 24 1 8 15 | 22 29
BTopHuK 2 9 16 23 30 7 14 21 28 11 18 25 2 9 16 | 23 30
Cpepa 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 | 24 31
YerBepr 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 | 25
MatHuua 5 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 | 26
Cy660T1a 6 20 27 4 11 18 25 8 15 22 29 6 13 20 | 27
BockpeceHbe 7 21 28 5 12 19 26 9 16 23 30 7 14 21 | 28
PernonanpHbIit MOHUTOPHHT AJIMUHUCTpATUBHBIN Tematudeckuit
= =] = =
= = 5 g | E 5 g | E 5 = = | =
I < = 2 < = A < = CIrS < IS
I 2E| 5 2E| 5 2 |5 |3
S& | 2 z SE| B g s&| g z S8 |2 | E
= s | g = | E5| % g = gs | £ g - es | § | 2
= &2 < e o geg | 2 & @ geg |2 & @ gg | 2 e
5 Kyacc
Pycckuit s13b1K 12.09 15.10 13.11 16.12
16.09 22.10
Jlutepatypa 19.09 09.10 26.11 17.12
AHTIIMACKHI S3bIK 24.09 15.10 19.11 03.12
24.12
MaremaTtuka 10.09 08.10 11.11 10.12
18.09 16.10 20.11 23.12
Hcropus 17.09 15.10 07.11 02.12
21.10 18.11 03.12
T'eorpadus 09.10 10.12
Buonornus 22.10 19.12
Mys3bika
W30
Tpyn(TexHouorus)
duznueckas




| kymprypa

HIDIOOhHLBINO ],

18.12
04.12

10.12
24.12

03.12

19.12

NIHEUIRdLOVHUWNIY

JIHUAOIMHOW
MIIHII'BHOMIO J

dld

UIMIOOBULBNI T,

13.11

19.11

26.11

UIIHEUIEd LOMHUWIY

JITHHAOLMHOW
UI9HII'BHOUID

d0d

HIIOOhULBNA ],

6 KJ1acc

21.10

16.10
01.10

15.10

01.10
29.10

08.10

UI9HEULed LOMHUNIY

JIHUAOLUHOW
UIGHIUCHOUIO J

dd

UIOORULEND ],

16.09
09.09

11.09

22.09

14.10

HWI9HEULedLOMHUNT Y

JIHUdOLMHOW
HIGHIICHOUIO

d0d

Pycckwii s13b1K
Jlureparypa

WCKUH SI3BIK

AHrM

Marematuka
Hcropus

T'eorpadus

Buonoruys
My3bika
W30

Tpyn(TexHonorusi)

Dusnueckas
KyJIbTypa




HIDIOOhHIBNO ],

UIHENLed LOMHUWI Y

JIHAUAOIMHOW
UIGHII'BHOMId J

dldg

HIIOORULEND |

UI9HEULed LONHUWY' Y

JHudoLHHOW
HITHIUEHOMIO J

dd

UIIOORULEND ],

HUI9HEULBdIOMHUNT Y

JIHUdOLUHOW
HITHIICHOMId ]

ddg

UMXOORHIBNA |,

UIHEULed LONHUWI' Y

JIHUdOLUHOW
HITHIICHOMID

dg

Pycckuii s3p1k

Jluteparypa

WCKUH SI3bIK

AHrIM

Marematuka
Hcropus

[eorpadus
Dusuka

Buonornus

Hupopmartuka
My3bika
W30

Tpyn(rexHonorus)
Duzpueckas
KyJIbTypa




:E 35 >E :E
%) = 0 )
= = =) (= =) = B = = = =) =]
tg | B | B A ERE se| 2 | B iz | E | B
a2 E 5 o =S 5 51 =] 5] ot =i 5 o
s & 2 g s & | 8 g se| 8 £ s & 2 £
z 2 =] = z 2 E = z 2 = = £ 2 = =
S E g s Sk | E § SE | E g Sk = g
o = -9 = -9 = o =
E 58 | B 2 = 5% | 5 g = 52| 5 3 = 58 | :
m [N = m [ = m [V = m e = =
8 kilacc
Pycckuii s13bIK 11.09 16.10 25.11 23.12
Jlureparypa 09.10 18.12
AHIIMACKHI S3bIK 17.09 08.10 26.11 17.12
MaremaTuka 25.09 22.10 24.12
Hcropust 21.10 05.11 03.12
09.12
T'eorpadus 16.10 11.12
Buonornus 10.10 19.12
Xumust 14.10 13.11
Hupopmaruka 04.12
OO011eCTBO3HAHNE
Mys3bika
3o
Tpyn(rexHonorus)
®duznueckas
KyJbTypa
35 >E 35 )E
5 = = = | 2 5 = | £ 5 5 = |5
iz |E |2 s | B |2 ss| B |2 sg | & |2
== S o} == & o} A K S 51 A E 15} 151
s S 2 F ss | B g 32| E & =) 2 £
z 2 T E z 2 T E z 9 T S z 2 T =
2= ] ] 2= = ] e = = ] 2= = s
= B = = = = = = = =z = = & = = =
= 2g | 2 & 5 |28 < & = 22|32 & = ge |2 | &
9 kyacc
Pycckuii s13bIK 22.09 22.10 26.11 17.12
Jlureparypa 16.10 18.12
AHTIIMACKUI S3bIK 24.09 08.10 19.11 10.12
24.12
MaremaTuka 18.09 16.10 13.11 10.12
Vcropust 23.12
OO011eCTBO3HAHNE 15.10
Wndopmaruka 18.12
Dusuka 21.10 16.12
[eorpadus
Buostornust 15.10 11.12
Xumust 17.09 05.11 12.12
Mys3bika
W30




Hupexrop 'bOY COIII noc. OKTI0phCKHiA
A.H. llleBripéBa
[Mpuka3 Ne493-O1 0101.09.2025r

CceHTAbpb OKTAGpPb HOAGpPb BeKabpb
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 | 3 4
NoHepenbHUK 1 8 15 22 | 29 6 13 20 27 10 17 24 1 8 15 | 22 29
BropHuk 2 9 16 23 | 30 7 14 21 28 11 18 25 2 9 16 | 23 30
Cpepa 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 | 24 31
YeTtBepr 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 | 25
MatHuua 5 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 | 26
Cy660Ta 6 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 | 27
BockpeceHbe 7 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 | 28
Pernonanbublii AJIMUHUCTPATHBHBII TemaTnueckuii
MOHHUTOPHHT
>E >E >E 35
5 = 5 = | E = = | £ 5 e = | s
TN i B |3 i |2 | B it | B |3
S8 | 2 2 S8 ¢ g S8 8 g SE |8 g
z 2 T E z 9 T E z 2 T S z 2 =] =
2 =5 | Z s = | E5| 2 g = =5 | 2 g & SE | E | ¢
m & 2 < e m geg| 2 e @ geg| 2 & m L2 < e
10 xacc
Pycckuii s13bIK 16.10 24.12
Jluteparypa 21.10 17.12
AHIIHACKUI S3BIK
MaremaTnka 25.10 11.12
22.10
Hcropust 01.10 04.11 10.12
OOGIECTBO3HAHKE 30.09 15.10
[eorpadus
Xumus 18.10 25.12
Buonornus 08.10 23.12




Mys3blka

3o

Tpyn(TexHouorusi)

Dusnueckast
KyJIbTypa




		2025-09-22T01:48:40+0400
	Шевырёва Алиса Николаевна




