УТВЕРЖДАЮ Директор ГБОУ СОШ пос. Октябрьский А.Н. Шевырёва Приказ №493-ОД от01.09.2025г

		ce	нтябрь					октябр	ЭЬ				ноябр	Ь			де	кабрь	•	
	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5
Понедельник	1	8	15	22	29		6	13	20	27		3	10	17	24	1	8	15	22	29
Вторник	2	9	16	23	30		7	14	21	28		4	11	18	25	2	9	16	23	30
Среда	3	10	17	24		1	8	15	22	29		5	12	19	26	3	10	17	24	31
Четверг	4	11	18	25		2	9	16	23	30		6	13	20	27	4	11	18	25	
Пятница	5	12	19	26		3	10	17	24	31		7	14	21	28	5	12	19	26	
Суббота	6	13	20	27		4	11	18	25		1	8	15	22	29	6	13	20	27	
Воскресенье	7	14	21	28		5	12	19	26		2	9	16	23	30	7	14	21	28	
		Регион монитор	альный инг				Админ	истративн	ый				Тематич	еский						

	BITP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
								2 кла	l										
Русский язык				09.09 25.09				14.10 23.10					19.11 28.11					11.12 24.12	
Литературное чтение				10.09 30.09				14.10 22.10					18.11					23.12	
Английский язык																		11.12	
Математика				16.09 24.09				01.10 21.10					14.11					02.12 22.12	
Окружающий мир				24.09				22.10										24.12	
Музыка																			
Изо																			
Труд(технология)																			
Физическая культура																			l

	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
								3 кла	acc									
Русский язык				11.09 24.09				06.10 23.10					19.11 28.11				11.12 24.12	
Литературное чтение				16.09				08.10 22.10					18.11				09.12 23.12	1
Английский язык								21.10 27.10									22.12	
Математика				18.09				01.10 16.10					14.11				02.12 18.12	
Окружающий мир				24.09				15.10									17.12	-
Музыка																		
Изо																		
Труд(технология)																		
Физическая культура																		

	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BITP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
								4 кла	acc	•								
Русский язык				11.09 30.09				16.10					01.11. 20.11				09.12 23.12	
Литературное чтение				18.09				07.10					06.11 19.11				10.12 24.12	
Английский язык								21.10									25.12	
Математика				23.09				22.10									11.12	
Окружающий мир								14.10									16.12	
Музыка																		
Изо																		
ОРКСЭ																		
Труд(технология)																		

			1						1		
Физичест	кая										
культура	ı										

УТВЕРЖДАЮ Директор ГБОУ СОШ пос. Октябрьский А.Н. Шевырёва Приказ №493-ОД от01.09.2025г

		ro	нтябрь					октяб	nh				ноябр				пс	кабры		
	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5
Понедельник	1	8	15	22	29		6	13	20	27		3	10	17	24	1	8	15	22	29
			16	23	30		7		21	28				18	25			16		30
Вторник	2	9			30			14				4	11			2	9		23	
Среда	3	10	17	24		1	8	15	22	29		5	12	19	26	3	10	17	24	31
Четверг	4	11	18	25		2	9	16	23	30		6	13	20	27	4	11	18	25	
Пятница	5	12	19	26		3	10	17	24	31		7	14	21	28	5	12	19	26	
Суббота	6	13	20	27		4	11	18	25		1	8	15	22	29	6	13	20	27	
Воскресенье	7	14	21	28		5	12	19	26		2	9	16	23	30	7	14	21	28	
•		Региона	льный мог	ниторинг			Админ	истративн	ый			Тематі	ический							
			1ВНЫЙ					1ВНЫЙ					1ВНЫЙ					1ВНЫЙ		
	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
									5 клас	c										
Русский язык				12.09 16.09					15.10 22.10					13.11					16.12	
Литература				19.09					09.10					26.11					17.12	
Английский язык				24.09					15.10					19.11					03.12 24.12	
Математика				10.09 18.09					08.10 16.10					11.11 20.11					10.12 23.12	
История				17.09					15.10 21.10					07.11 18.11					02.12 03.12	
География									09.10										10.12	
Биологичя									22.10										19.12	
Музыка																				-
Изо										1		1		1						
Труд(технология)										1		1								-
Физическая																				

	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический жизокий такический такиче	2	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
Русский язык				16.09				21.10					13.11				18.12	
Литература				09.09				16.10					19.11				04.12	
Английский язык								01.10 15.10					26.11				10.12 24.12	
Математика																		
История				11.09				01.10 29.10										
География				22.09				08.10									03.12	
Биологичя				14.10													19.12	
Музыка																		
Изо																		
Труд(технология)																		
Физическая культура																		

культура

	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
					I.		1	7 класс	2		1	I			1	1		
Русский язык				09.09				13.10					20.11				25.12	
Литература								15.10									24.12	
Английский язык				17.09				02.10					12.11 26.11				10.12 17.12	
Математика								16.10									23.12	
История				10.09				21.10 22.10					04.11					
География								02.10					06.11				04.12	
Физика																	03.12	
Биологичя								14.10									19.12	
Информатика																		
Музыка																		
Изо																		
Труд(технология)																		
Физическая культура																		

	BITP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
	•	•	•		•		•	8 класс	.			•		•	•	•	•		
Русский язык				11.09				16.10					25.11					23.12	
Литература								09.10										18.12	
Английский язык				17.09				08.10					26.11					17.12	
Математика				25.09				22.10										24.12	
История								21.10					05.11					03.12 09.12	
География								16.10										11.12	
Биологичя								10.10										19.12	
Химия								14.10					13.11						
Информатика																		04.12	
Обществознание																			
Музыка																			
Изо																			
Труд(технология)																			
Физическая																			
	SIIP	егиональный мониторинг	Административный	Сематический	SIIP	егиональный иониторинг	Административный	Сматический		SITP	егиональный дониторинг	Административный	Гематический		SIIP	егиональный мониторинг	Административный	Сматический	
	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
	BIIP	Региональный мониторинг	Административный		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс		BIIP	Региональный мониторинг	Административный			BIIP	Региональный мониторинг	Административный		
Русский язык	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10		BITP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12	
Русский язык Литература Английский язык	BIIP	Региональный мониторинг	Административный		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс		BIIP	Региональный мониторинг	Административный			BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12	
Литература	BITP	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12	
Литература Английский язык Математика	BITP	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Ретиональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12	
Литература Английский язык	BITP	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12	
Литература Английский язык Математика История	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10		BITP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12	
Литература Английский язык Математика История Обществознание	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12 23.12	
Литература Английский язык Математика История Обществознание Информатика	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10 16.10 15.10		BITP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BITP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12 23.12 18.12 16.12	
Литература Английский язык Математика История Обществознание Информатика Физика	BITP	Региональный мониторинг	Административный	22.09 24.09 18.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10 16.10		BIIP	Ретиональный мониторинг	Административный	26.11		BITP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12 23.12 18.12 16.12	
Литература Английский язык Математика История Обществознание Информатика Физика География	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10 16.10 15.10	2	BITP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BITP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12 23.12 18.12 16.12	
Литература Английский язык Математика История Обществознание Информатика Физика География Биологичя	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	22.09 24.09 18.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10 16.10 15.10		BITP	Региональный мониторинг	Административный	26.11 19.11 13.11		BITP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12 23.12 18.12 16.12	

Директор ГБОУ СОШ пос. Октябрьский А.Н. Шевырёва Приказ №493-ОД от01.09.2025г

		ce	нтябрь					октяб	ЭЬ				ноябр	ь			де	кабрь	,	
	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5
Понедельник	1	8	15	22	29		6	13	20	27		3	10	17	24	1	8	15	22	29
Вторник	2	9	16	23	30		7	14	21	28		4	11	18	25	2	9	16	23	30
Среда	3	10	17	24		1	8	15	22	29		5	12	19	26	3	10	17	24	31
Четверг	4	11	18	25		2	9	16	23	30		6	13	20	27	4	11	18	25	
Пятница	5	12	19	26		3	10	17	24	31		7	14	21	28	5	12	19	26	
Суббота	6	13	20	27		4	11	18	25		1	8	15	22	29	6	13	20	27	
Воскресенье	7	14	21	28		5	12	19	26		2	9	16	23	30	7	14	21	28	
			Регион монитор	альный инг						Админ	стративны	і й				Тематич	еский			

	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BITP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
D								10 клас	c								24.12	
Русский язык	+							16.10									24.12	
Литература	_							21.10									17.12	
Английский язык																		
Математика								25.10 22.10									11.12	
История								01.10					04.11				10.12	
Обществознание				30.09				15.10										
География																		
Химия								18.10									25.12	
Биологичя								08.10									23.12	

Музыка										
Изо										
Труд(технология)										
Физическая										
культура										